
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

İDARİ GÖREVLER 
12.08.2021 tarihi itibariyle son durum 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı Görevi Başlama 

Tarihi 

Bitiş 

Tarihi 
1 Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU Dekan  28.09.2020 28.09.2023 

2 Dr. Öğr. Üyesi Arzu Kader HARMANCI 

SEREN 

Dekan Yardımcısı 27.7.2022 27.7.2025 

3 Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ÖZGEN ÖZKAYA Beslenme ve Diyetetik Böl. Başk. 01.02.2021 31.01.2024 

4 Dr. Öğretim Üyesi Anıl TEKEOĞLU TOSUN Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Böl. Bşk. 

05.09.2022 05.09.2025 

5 Doç.Dr. Gül DİKEÇ Hemşirelik Böl. Bşk. 05.09.2022 05.09.2025 

6 Dr. Öğretim Üyesi Sinem DİNMEZ Ebelik Bölüm Başkanı 4.10.2022 4.10.2025 

7 Dr. Öğretim Üyesi Fatoş KIRTEKE Ergoterapi Bölüm Başkanı 28.09.2021 28.09.2024 

 Dr. Öğretim Üyesi Nermin EROĞLU Hemşirelik  Program Başkanı 05.09.2022 05.09.2025 

8 Dr. Öğretim Üyesi Hülya ELMALI ŞİMŞEK Hemşirelik (İngilizce) Program 
Başkanı 

4.11.2022 4.11.2025 

9 Dr. Öğr. Üyesi Baha NACİ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
(İngilizce) Program Başkanı 

22.09.2022 22.09.2025 

10 Dr. Öğr .Üyesi. Seçil AYDIN ORAL Dil ve Konuşma Terapisi 16.08.2022 16.08.2025 

 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

S.No Ünvanı Adı ve Soyadı Görevi Başlama Tarihi Bitiş Tarihi 
1 Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU Dekan  28.09.2020 28.09.2023 

2 Prof. Dr. Neşe KARS TAYANÇ Üye (Prof. Tems.) 30.06.2022 30.06.2025 

3 Prof. Dr. Şahamet BÜLBÜL Üye (Prof. Tems.) 13.08.2020 12.08.2023 

4 Prof. Dr Türkan YURDUN Üye (Prof. Tems.) 01.09.2022 01.09.2025 

5 Doç. Dr. Arzu Kader HARMANCI 
SEREN 

Üye (Doç. Tems. ) 14.06.2021 13.06.2024 

6 Doç. Dr. Gül DİKEÇ Üye (Doç. Tems. ) 14.06.2021 13.06.2024 

7 Dr. Öğretim Üyesi Seçil AYDIN ORAL Üye (Dr. Öğr. 

Üye Tems.) 

22.09.2022 22.09.2025 

 

FAKÜLTE KURULU 

S.No Ünvanı Adı ve Soyadı Görevi Başlama 

Tarihi 

Bitiş 

Tarihi 
1 Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU Dekan  28.09.2020 28.09.2023 

2 Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ÖZGEN ÖZKAYA Beslenme ve Diyetetik Böl. Başk. 01.02.2021 31.01.2024 

3 Dr. Öğr. Üyesi Anıl TEKEOĞLU TOSUN Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Böl. Bşk. 

05.09.2022 05.09.2025 

4 Doç.Dr. Gül DİKEÇ Hemşirelik Böl. Bşk. 05.09.2022 05.09.2025 

5 Dr. Öğretim Üyesi Sinem DİNMEZ Ebelik Bölüm Başkanı 4.10.2022 4.10.2025 

6 Dr. Öğretim Üyesi Fatoş KIRTEKE Ergoterapi Bölüm Başkanı 28.09.2021 28.09.2024 

7 Dr. Öğretim Üyesi Seçil AYDIN ORAL Dil ve Konuşma Terapisi 16.08.2022 16.08.2025 

8 Prof. Dr. Neşe KARS TAYANÇ Üye (Profesör Temsilcisi) 30.06.2022 30.06.2025 

9 Prof. Dr. Şahamet BÜLBÜL Üye (Profesör Temsilcisi) 13.08.2020 12.08.2023 

10 Prof. Dr. Türkan YURDUN Üye (Profesör Temsilcisi) 01.09.2022 01.09.2025 

11 Doç. Dr. Arzu Kader HARMANCI 

SEREN 

Üye (Doç. Tems. )  14.06.2021 13.06.2024 



12 Doç. Dr. Gül DİKEÇ Üye (Doç. Tems. ) 14.06.2021 13.06.2024 

12 Dr. Öğr. Üyesi Dilber Karagözoğlu 

COŞKUNSU 

Üye (Doktor Öğretim Üyesi 

Temsilcisi) 

22.09.2022 22.09.2025 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SENATO TEMSİLCİSİ 
S.No Ünvanı Adı ve Soyadı Görevi Başlama Tarihi Bitiş Tarihi 

1 Doç.Dr. Gül DİKEÇ Üniversite Senato Temsilci 

Üyesi 

22.09.2022 22.09.2025 

 

 


